








            
    
    
    
	
		

			
				 Prisijungti 

				
					close
				
			


			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
						
						
							
							Prisijungti Per Google
						
					

					

					
						
							El. pašto adresas
							
						


						
							Slaptažodis
							
						

					


					
						
							
								
								
    
        Prisiminti mane
    

    
    


							

						

						
							
								Priminti slaptažodį
							
						

					


					
						
							
								Registruotis
							
						

						
							 Prisijungti 						
								
								

							
						

					

					

					
						 Partneriams 
						 Prisijungti 
					

				

				
					

				

			

		

	







	
		
			
				 Registruotis 

				
					close
				
			

			
				
					
						[image: ]
						Beta Klubo nariai:

					

					
						
							[image: ]
							Moka mažiau

						

						
							[image: ]
							Kaupia Beta Eurus

						

						
							[image: ]
							Gauna dovanas

						

						
							[image: ]
							Turi daugiau naudų

						

					

				

				
					
					
					

					
						
							
								 Vardas
								
								
									...
Ponia
Panelė
Ponas


									
								

							


							
								
									El. paštas 
								
							

							
								
									Telefonas 
								
							


							
								
									Slaptažodis 
								
									
									visibility
								

								
									

									

									

									

								

								*Slaptažodį turi sudaryti 8-16 simbolių, didžioji, mažoji raidės ir skaičius

							


							
								
									Slaptažodis dar kartą 
								
							

							
							


						

						
							
								 Gimimo data
								
								
							

							
								 Miestas
								
								Miestas
Vilnius
Kaunas
Klaipėda
Šiauliai
Panevėžys
Alytus
Marijampolė
Mažeikiai
Tauragė
Telšiai
Utena
Akmenė
Anykščiai
Birštonas
Biržai
Druskininkai
Elektrėnai
Gargždai
Garliava
Grigiškės
Ignalina
Jonava
Joniškis
Jurbarkas
Kaišiadorys
Kalvarija
Kėdainiai
Kelmė
Kretinga
Kupiškis
Kuršėnai
Lazdijai
Lentvaris
Molėtai
N. Akmenė
Neringa
Pagėgiai
Pakruojis
Palanga
Pasvalys
Plungė
Prienai
Radviliškis
Raseiniai
Rietavas
Rokiškis
Skuodas
Šakiai
Šalčininkai
Šilalė
Šilutė
Širvintos
Švenčionys
Trakai
Ukmergė
Varėna
Vilkaviškis
Visaginas
Zarasai


							

							
								Pažymėkite kokie pasiūlymai Jus domina:
								
									
										
										
    
        Poilsis
    

    
    



									

									
										
										
    
        Kelionės
    

    
    


									

									
										
										
    
        Grožis
    

    
    


									

									
										
										
    
        Pramogos
    

    
    


									

									
										
										
    
        Paslaugos
    

    
    



									

									
										
										
    
        Restoranai
    

    
    


									

									
										
										
    
        Sveikata
    

    
    


									

									
										
										
    
        Dovanos
    

    
    


									

								

							

						

					

					
						
							
								
									
									
																		
    
        										Sutinku su visomis pasiūlymų sąlygomis ir 
										Beta.lt taisyklėmis
										
									
    

    
    


								

								
									
									
																		
    
        										Noriu gauti „Beta.lt“ naujienas ir sutinku, kad mano duomenys būtų naudojami tiesioginės rinkodaros tikslais
									
    

    
    


								

							

						

					


					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							
								Prisijungti 
						

						
							
								Registruotis
							
						

					

					
						

					

					

				

			

		

	





	
		
			
				 Priminti slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 El. pašto adresas 
							
						

					

					
						
							 Jau turi paskyrą? 
							 Prisijungti
							
						

						
							
								Priminti
							
						

					

				

			

		

	





	
		
			
			Papildoma prisijungimo autorizacija

				Siekdami apsaugoti jūsų duomenis prašome patvirtinti savo tapatybę PIN kodu, kurį išsiuntėme jūsų paskyroje nurodytu telefonu.

				Gautą kodą suveskite žemiau esančiuose laukeliuose ir tęskite prisijungimo procesą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							
							
							
							
							
						

					

					
						Galioja

						

						

					

					
				


				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				Papildoma saugos patikra

				Įveskite telefono numerį, kuriuo Jums išsiųsime SMS pranešimą su 4 skaitmenų saugos kodu.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Telefono numeris 
							
						

					

					
						
							
								Siųsti
							
						

					

				

				PIN galiojimo laikas baigėsi

				PIN neteisingas

			

		

	





	
		
			
				
				Telefonu  jums išsiuntėme žinutę.

				Įveskite saugos kodą.

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 PIN 
							
						

					

					
						
							Išsiųsti pakartotinai 

						

						
							Galioja

							

						

						
							
								Siųsti
							
						

					

					
				

			

		

	





	
		
			
				 Atnaujinkite slaptažodį 

				
					close
				
			


			
				
					
					
						
							 Naujas slaptažodis 
							
							
								

								

								

								

							

						

					

					
						
							 Pakartokite slaptažodį 
							
						

					

					
						
							
								Atnaujinti
								
								


							
						

					

					
					

				

			

		

	







    
        
        
        
                                    
        
        
        
            

            
            
                        


        









    
    
            
        
    
    
    


 
		








            

        
        
            
            

        

        
        
                            
                

                        
                
                       „Eglės sanatorija" – poilsio ir sveikatos oazė poroms, draugams bei visai šeimai : joje laukiami visi Lietuvos gyventojai ir net svečiai iš užsienio. Jau daugiau nei penkis dešimtmečius veikianti sanatorija nepraranda savo populiarumo: kartas nuo karto ji atsinaujina, todėl yra moderni ir itin mėgiama tų, kurie rūpinasi savo bei artimųjų savijauta ir pirmenybę teikia kokybiškam poilsiui nuos...  Plačiau...

                
                    Eglės sanatorija                

                                    
                        
                        (4.6/
                            9)
                    

                            

        

    



        
            
                
                    
                    
                        
                            
                            
                        

                    

                

            

        

        
            
            
            „Eglės sanatorija" – poilsio ir sveikatos oazė poroms, draugams bei visai šeimai: joje laukiami visi Lietuvos gyventojai ir net svečiai iš užsienio. Jau daugiau nei penkis dešimtmečius veikianti sanatorija nepraranda savo populiarumo: kartas nuo karto ji atsinaujina, todėl yra moderni ir itin mėgiama tų, kurie rūpinasi savo bei artimųjų savijauta ir pirmenybę teikia kokybiškam poilsiui nuostabiame kurorte.

EGLĖS SANATORIJA: BIRŠTONAS, DRUSKININKAI IR... VILNIUS!

Lietuviams (ir ne tik!) puikiai žinoma sanatorija įsikūrusi dviejuose populiariuose Lietuvos kurortuose – Druskininkuose ir Birštone. Nepriklausomai nuo vietos, abu įstaigos padaliniai dirba pilnu pajėgumu ir kone visada yra pilnai užimti – žmonėms ilsėtis ir sveikatintis plūsta net iš atokiausių šalies kampelių!

„Eglės sanatorija" – tai:

	patyrę specialistai, kokybiškos paslaugos;
	tobula gilių sanatorinio gydymo tradicijų ir šiuolaikinės medicinos dermė;
	natūralūs gydomieji veiksniai: vietinis natūralus mineralinis vanduo, gydomasis purvas, švarus oras, palankus klimatas ir kt.;
	kvalifikuotų specialistų konsultacijos;
	pažangi įranga įranga ir specialistų profesionalumas;
	optimalūs gydymo ir sveikatinimo variantai;
	dienos/savaitgalio/kelių dienų/savaitės programos;
	didelis procedūrų pasirinkimas: masažai, kineziterapija, fizioterapija, psichoterapija, ergoterapija ir t. t.;
	sotus ir skanus maistas „kaip namuose";
	jaukūs bei patogūs kambariai;
	patrauklios paslaugų kainos ir pan.


Beje, „Eglės sanatorija" tapo dar greičiau ir patogiau pasiekiama – jos dienos centras duris atvėrė sostinėje. „Eglės sanatorijos" dienos centre Vilniuje esate laukiami, jei:

	pradėjote gydymo kursą sanatorijoje Druskininkuose ar Birštone ir norite jį pratęsti;
	norite visą dieną būti energingi ir darbingi;
	jaučiate įtampą kaklo, pečių juostos ir nugaros apatinėje dalyje;
	dažnai dėl neaiškios priežasties skauda galvą;
	reikalingos inovatyvios fizioterapijos procedūros;
	domina įvairūs profesionaliai atliekami gydomieji ir limfodrenažiniai masažai, taip pat individualios ir grupinės gydomosios mankštos.


Šio dienos centro TOP paslaugos:

	dienos programos: nugaros skausmo gydymas, gydomoji programa dirbantiems kompiuteriu, dubens raumenų stiprinimo programa;
	gydomosios procedūros: individuali kineziterapija su „Redcord" įranga (raumenis stiprinantys, skausmą mažinantys ir fizinę formą gerinantys pratimai), klasikinis masažas, limfodrenažas „LymphaMat" aparatu, smūginė bangos terapija celiulitui „ShockMaster" aparatu.


Neabejojame, kad paviešėję „Eglės sanatorijoje" – visai nesvarbu, ar Druskininkuose, ar Birštone, ar Vilniuje, – atgausite jėgas, pasikrausite energijos, pasisemsite geros nuotaikos, tapsite gerokai produktyvesni ir džiaugsitės kasdienybe be skausmo!

MODERNI SANATORIJA – GERESNEI SVEIKATAI IR MALONIAM POILSIUI

Didžiausia Lietuvoje ir visoje Šiaurės Europoje „Eglės sanatorija" išskirtinė tuo, kad įsiklauso į kiekvieno kliento individualius poreikius ir, atsižvelgus į juos, siūlo ne tik individualiai pritaikytas sanatorines programas ir konkrečias procedūras, bet ir asmeniniams poreikiams pritaikytus viešbučio kambarius.

Druskininkuose ir Birštone įsikūrusi „Eglės sanatorija" koncentruojasi į sanatorinį gydymą ir sveikatinimą, o į tokio pobūdžio viešnagės planą dažniausiai įeina:

	gydytojų specialistų konsultacijos;
	esant poreikiui – diagnostiniai tyrimai ir reabilitacija;
	sveikatinamosios programos sudarymas ir procedūros (sveikatinimo programų trukmė prasideda nuo 2 naktų);
	maitinimas 3 kartus per dieną.


Apskritai, sanatorinis poilsis Druskininkuose ir poilsis Birštone rekomenduojamas visiems be išimties. Taigi, jei norisi jaustis geriau, reikia kasdienybę bent trumpam palikti nuošalyje, pasirinkti „Eglės sanatoriją", patikėti savo sveikatą į profesionalų rankas ir leisti visomis smulkmenomis pasirūpinti sanatorijos komandai – viskuo bus pasirūpinta už Jus!

SPA MALONUMAI EGLĖS SANATORIJOJE

Nuo seno įprasta, kad sanatorijos – pagrindinės reabilitacijos paslaugas siūlančios įstaigos, tačiau šiais laikais daugybė žmonių (jei ne visi!) į sanatorijas žvelgia kaip į puikius SPA centrus, kuriuose galima pasimėgauti profesionalų rankomis atliekamomis atpalaiduojančiomis procedūromis (masažais, įvyniojimais, SPA ritualais) bei vandens malonumais. Lankantis moderniose įstaigose dažnai apskritai sunku susigaudyti, ar tai SPA kompleksas, ar sanatorija!

Kaip ir kitos sanatorijos, „Eglė" neatsiejama nuo vandens SPA! Iš ryto pasistiprinę galėsite keliauti neskubant paplaukioti gėlo ir mineralinio vandens baseinuose su masažinėmis srovėmis. „Eglės sanatorijoje" Druskininkuose įrengti šiuolaikiškai baseinų ir pirčių kompleksai, kuriuose yra:

	sūkurinės vonios;
	vertikalios vonios;
	daug skirtingų pirčių (sauna, garinė sauna, Himalajų druskos pirtis, infraraudonųjų spindulių pirtis, aromatinė garinė pirtis su druska, garinė pirtis su mineralinio vandens garais, klasikinė garinė pirtis);
	ledo kambarys.


Kalbant apie SPA procedūras, „Eglės sanatorija" gali pasiūlyti itin platų sveikatą ir grožį puoselėjančių procedūrų asortimentą. Gydomosios ir sveikatinimo procedūros padeda nuraminti mintis, atpalaiduoti įsitempusius raumenis ir spręsti konkrečias sveikatos problemas. Paslaugų pasiūloje rikiuojasi įvairios gydomosios vonios, gydomojo purvo procedūros, veido ir kūno masažai, kineziterapija, aparatinė fizioterapija, relaksacija, tyrimai, medicininės paslaugos ir kt.

APGYVENDINIMAS LEGENDINĖJE SANATORIJOJE

„Eglės sanatorijos" Birštone ir Druskininkuose – tai lyg atskiri sveikatingumo miesteliai, atitinkantys aukščiausius standartus. Šiuolaikiškas paslaugas teikiančiose moderniose sanatorijose siūlomi keli sanatorinio poilsio ir komforto lygiai: Economy, Standard ir Comfort. Rekomenduojame rinktis Comfort, nes visos procedūros, maitinimo paslaugos ir pramogos čia pat, nereikia niekur eiti per lauką. Nepaisant pasirinkto komforto lygio, visiems svečiams priklauso vienodos aukščiausios kokybės sveikatinimo bei gydymo paslaugos. Visų kategorijų kambariai yra vienviečiai, dviviečiai (mini dviviečiai), šeimyniniai ir liuksai, tad galima rinktis pagal savo poreikius. Kiekviename kambaryje yra nemokamas belaidis internetas, televizorius, plaukų džiovintuvas.

Laisvalaikio erdvėse galima pažaisti stalo tenisą, stalo futbolą, stalo žaidimus, smiginį, biliardą. Mažiesiems sanatorijos svečiams skirti vaikų žaidimų kambariai, prižiūrimi atsakingo personalo. Gero poilsio ir pramogų užteks kiekvienam!

BETA.LT PASIŪLYMAI SANATORINIAM POILSIUI

Atsiliepimai apie „Eglės sanatoriją" beveik visuomet būna teigiami – dauguma giria draugišką personalą ir šiltą bendravimą, profesionalų aptarnavimą, aukštą paslaugų kokybę ir jaukias sanatorijos erdves. Norėtumėte įsigyti viešnagę šioje sanatorijoje pigiau? Tuomet nedelskite, čiupkite patikusį Beta.lt pasiūlymą su akcija ir keliaukite mėgautis išskirtinėmis poilsio akimirkomis, kol nuolaidos dar galioja!

Kur rasti? Štai adresai:

 

	„Eglės sanatorija" Birštonas – Algirdo g. 22;
	„Eglės sanatorija" Druskininkai – Eglės g. 1;
	„Eglės sanatorijos" dienos centras Vilniuje – Konstitucijos pr. 20 (Radisson Blu). 


Nepasididžiuokite ir atvykite pasijusti geriau pasinaudoję šauniais Beta.lt pasiūlymais. Sanatorijos laukia Jūsų ištisus metus! :)

        

        
    
        
            
                
                
                
            

        

        
    

    


    
                    
                Kokiu atveju nėra galima rezervuoti?add

                
                    Besidomintiems paslaugų rezervacijos galimybėmis galima pranešti, jog rezervacija nėra įmanoma tik tuo atveju, jeigu pats paslaugos arba pramogos tiekėjas tokios rezervacijos galimybės neteikia. Visais kitais atvejais, Jūs galite rezervuotis laiką ir datą bei pasinaudoti įsigyta paslauga arba pramoga. Iškilus klausimams, skambinkite telefonu: 8 5 207 3000 arba kreipkitės el. paštu: [email protected]. Darbo laikas: I-V: 9.00 – 19.30 val.
Papildomai pranešame, kad tada, jei klientas perka kurią nors paslaugą, prisijungęs prie BETA.LT LOJALUMO PROGRAMOS, jam yra suteikiama galimybė atgauti dalį sumokėtos sumos. Atgaunamos sumos dydis visada nurodomas pasiūlymo informacijoje.


                

            

                    
                Kodėl verta pirkti paslaugų kuponą iš Beta.lt?add

                
                    Pirkti paslaugų kuponą BETA.LT yra greita, patogu ir saugu. Jūs galite rinktis kuponus iš daugiau kaip 3000 įvairiausių paslaugų, kuriomis galite pasinaudoti daugelyje Lietuvos miestų. BETA.LT siūlo galimybę įsigyti tiek paslaugų, tiek dovanų, tiek suminį dovanų kuponą, kuris suteikia galimybę pasinaudoti bet kuria internetiniame puslapyje publikuojama pramoga arba paslauga. Dovanų ir suminis dovanų kuponai galioja 12 mėnesių. Jie yra pratęsiami kupone nurodytomis sąlygomis.
Pranešame, kad jei klientas prisiregistruoja prie BETA.LT LOJALUMO PROGRAMOS, jam yra suteikiama galimybė atgauti dalį pinigų iš sumokėtos už įsigytus kuponus sumos, kurios dydis visuomet yra nurodytas pasiūlymo informacijoje.


                

            

               
    

 







                            


        
                                      [image: ]
                                  DOVANOS
        

        
                                      [image: ]
                                  POILSIS
        

        
                                      [image: ]
                                  KELIONĖS
        

        
                                      [image: ]
                                  PRAMOGOS
        

        
                                  [image: ]
                                RESTORANAI
        

        
                                      [image: ]
                                  GROŽIS
        

        
                                      [image: ]
                                  SVEIKATA
        

        
                                      [image: ]
                                  PASLAUGOS
        



  
        Dovanos moterims 
    
    
        Dovanos mamai 
    
    
        Dovanos draugei 
    
    
        Dovanos merginai 
    
    
        Dovanos močiutei 
    
    
        Dovanos kolegei 
    
    
        Dovanos vyrams 
    
    
        Gimtadienio dovanos 
    
    
        Gimtadienio dovanos mamai 
    
    
        Gimtadienio dovanos draugei 
    
    
        Gimtadienio dovanos merginai 
    
    
        Dovana 30 metų proga 
    
    
        Gimtadienio dovanos nuo 100 eur 
    
    
        Gimtadienio dovanos vyrams 
    
    
        Gimtadienio dovanos moterims 
    
    
        Gimtadienio dovanos vaikams 
    
    
        Gimtadienio dovanos senjorams 
    
    
        Dovanos vaikams 
    
    
        Dovanos mergaitėms 
    
    
        Dovanos 11 metų mergaitėms 
    
    
        Dovanos berniukams 
    
    
        Dovanos 2 metų vaikui 
    
    
        Dovanos 7 metų vaikams 
    
    
        Dovanos senjorams 
    
    
        Dovanos dviems 
    
    
        Dovanos grupėms 
    
    
        Dovanų rinkiniai 
    
    
        Dovanų rinkiniai Kalėdoms 
    
    
        Dovanų rinkiniai moterims 
    
    
        Dovanų rinkiniai vyrams 
    
    
        Šventiniai dovanų rinkiniai 
    
    
        Gurmaniški dovanų rinkiniai 
    
    
        Dovanų idėjos 
    
    
        Vestuvių dovanos 
    
    
        Krikštynų dovanos 
    
    
        Dovanos šeimai 
    
    
        Dovanos krikštatėviams 
    
    
        Dovanos tėčiui 
    
    
        Dovanos vaikinui 
    
    
        Dovana vaikinui gimtadienio proga 
    
    
        Dovanos draugui 
    
    
        Dovanos broliui 
    
    
        Dovanos sūnui 
    
    
        Dovanos kolegai 
    
    
        Dovanos kolegoms 
    
    
        Prabangios dovanos 
    
    
        Prabangios dovanos vyrams 
    
    
        Verslo dovanos vyrams 
    
    
        Proga 
    
    
        Parduotuvių čekiai 
    
    
        Bernvakario dovanos 
    
    
        Dovanų kortelės 
    
    
        Ekstremalios dovanos 
    
    
        Dovanos Vilniuje 
    
    
        Dovanos Kaune 
    
    
        Kalėdinės dovanos 
    
    
        Praktiškos Kalėdinės dovanos 
    
    
        Kalėdinės dovanos tėvams 
    
    
        Kalėdinės dovanos darbuotojams 
    
    
        Kalėdinės dovanos vaikinui 
    
    
        Kalėdinės dovanos tėčiui 
    
    
        Kalėdinės dovanos mergaitėms 
    
    
        Kalėdinės dovanos žmonai 
    
    
        Kalėdinės dovanos mokytojai 
    
    
        Skanios dovanos Kalėdoms 
    
    
        Kalėdinės dovanos draugei 
    
    
        Kalėdinės dovanos berniukams 
    
    
        Kalėdinės dovanos poroms 
    
    
        Kalėdinės dovanos sesei 
    
    
        Kalėdinės dovanos uošviams 
    
    
        Kalėdinės dovanos senjorams 
    
    
        Kalėdinės dovanos močiutei 
    
    
        Kalėdinės dovanos vyrams 
    
    
        Kalėdinės dovanos vaikams 
    
    
        Kalėdinės dovanos moterims 
    
    
        Kalėdinės dovanos šeimai 
    
    
        Kalėdinės dovanos mamai 
    
    
        Kalėdinės dovanos merginoms 
    
    
        Kalėdinės dovanos paaugliui 
    
    
        Dovanos Klaipėdoje 
    
    
        Valentino dienos dovanos 
    
    
        Valentino dienos dovanos JAM 
    
    
        Valentino dienos dovanos JAI 
    
    
        Valentino dienos vakarienė Vilniuje 
    
    
        Romantiška vakarienė Šiauliuose 
    
    
        Romantiška vakarienė Kaune 
    
    
        Romantiška vakarienė Klaipėdoje 
    
    
        Romantiška vakarienė Palangoje 
    
    
        Romantiška vakarienė Panevėžyje 
    
    
        Dovanos mylimajai 
    
    
        Seksualios dovanos moterims 
    
    
        Seksualios dovanos vyrams 
    
    
        Seksualios dovanos 
    
    
        Romantiškas poilsis dviems Vilniuje 
    
    
        Romantiškas poilsis dviems Trakuose 
    
    
        Saldžios dovanos 
    
    
        Romantiškas poilsis dviems su sukūrine vonia 
    
    
        Romantiškas poilsis dviems Palangoje 
    
    
        Romantiškas poilsis dviems Druskininkuose 
    
    
        Romantiška nakvynė dviems Kaune 
    
    
        Romantiškos kelionės dviems 
    
    
        Valentino dienos vakarienė 
    
    
        Saldžios dovanos Valentino dienai 
    
    
        Romantiška nakvynė dviems Klaipėdoje 
    
    
        Romantiška vakarienė Vilniuje 
    
    
        Romantiška vakarienė Televizijos bokšte 
    
    
        Romantiška nakvynė dvare 
    
    
        Romantiškos dovanos vyrui 
    
    
        Dovana mylimam vyrui 
    
    
        Romantiškos dovanos 
    
    
        Romantiškos dovanos dviems 
    
    
        Dovanos Palangoje 
    
    
        Dovanos Druskininkuose 
    
    
        Dovanos sesei 
    
    
        Dovanos Trakuose 
    
    
        Dovanos žmonai 
    
    
        Dovanos Šiauliuose 
    
    
        Dovanos boso dienai 
    
    
        Dovanos dukrai 
    
    
        Dovanos Birštone 
    
    
        Mergvakario dovanos 
    
    
        Moters diena 
    
    
        Tėvo dienos dovanos 
    
    
        Dovanos poroms 
    
    
        Dovanos tėvams 
    
    
        Dovanos tėvams per vestuves 
    
    
        Dovanos seneliams ir senjorams 
    
    
        Dovanos jauniesiems 
    
    
        Vestuvių metinių dovanos 
    
    
        Sužadėtuvių dovanos 
    
    
        Vyrų dienos dovanos 
    
    
        Mamos dienos dovanos 
    
    
        Dovanos augintiniams 
    
    
        Dovanos
  

  
        Poilsis kurorte 
    
    
        Poilsis Druskininkuose 
    
    
        Poilsis Birštone 
    
    
        Poilsis Palangoje 
    
    
        Poilsis Šventojoje 
    
    
        Poilsis Trakuose 
    
    
        Poilsis Anykščiuose 
    
    
        Poilsis su gyvūnais 
    
    
        Poilsis kaime 
    
    
        Poilsis Drevernoje 
    
    
        Poilsis Vištytyje 
    
    
        Poilsis Rusnėje 
    
    
        Poilsis Kintuose 
    
    
        Poilsis Giruliuose 
    
    
        Poilsis Kernavėje 
    
    
        Poilsis Nemirsetoje 
    
    
        Poilsis Žemaitijoje 
    
    
        Poilsis dviem Nidoje 
    
    
        Poilsis senjorams Palangoje 
    
    
        Poilsis Karklėje 
    
    
        Savaitgalio poilsis 
    
    
        Savaitgalis dviems 
    
    
        Savaitgalio poilsis šeimai 
    
    
        Savaitgalis Druskininkuose 
    
    
        Savaitgalis Birštone 
    
    
        Savaitgalis Palangoje 
    
    
        SPA savaitgalis 
    
    
        Savaitgalis prie ežero 
    
    
        Savaitgalis Rygoje dviem 
    
    
        Savaitgalis Palangoje dviem 
    
    
        Poilsis Birštone dviem savaitgalį 
    
    
        Savaitgalio kruizas 
    
    
        Poilsis mieste 
    
    
        Poilsis Vilniuje 
    
    
        Poilsis Kaune 
    
    
        Poilsis Klaipėdoje 
    
    
        Poilsis Molėtuose 
    
    
        Poilsis Biržuose 
    
    
        Poilsis gamtoje 
    
    
        Poilsis prie ežero 
    
    
        Poilsis prie jūros 
    
    
        Poilsis gamtos apsuptyje 
    
    
        Poilsis dviems 
    
    
        Romantiškas poilsis dviems 
    
    
        Poilsis Palangoje dviems 
    
    
        Poilsis Druskininkuose dviems 
    
    
        Poilsis Birštone dviems 
    
    
        Poilsis prie ežero dviems 
    
    
        SPA poilsis 
    
    
        Spa poilsis dviems 
    
    
        Birštonas SPA 
    
    
        Druskininkai SPA 
    
    
        SPA Palanga 
    
    
        SPA Vilnius 
    
    
        Viešbučiai su SPA 
    
    
        Viešbučiai su SPA Vilniuje 
    
    
        Viešbučiai su SPA Palangoje 
    
    
        Spa Vilniuje dviems 
    
    
        Spa pasiūlymai dviems 
    
    
        Viešbučiai Birštone su spa 
    
    
        Viešbučiai Nidoje su spa 
    
    
        Viešbučiai Šventojoje spa 
    
    
        Viešbučiai Jūrmaloje su spa 
    
    
        Viešbučiai su spa Lietuvoje 
    
    
        Druskininkų viešbučiai su spa 
    
    
        SPA poilsis vienam 
    
    
        Sanatorijos 
    
    
        Sanatorijos Birštone 
    
    
        Sanatorijos Druskininkuose 
    
    
        Sanatorijos Palangoje 
    
    
        Sanatorijos Šventojoje 
    
    
        Sanatorijos senjorams 
    
    
        Sanatorijos Kaune 
    
    
        Sanatorijos Klaipėdoje 
    
    
        Sanatorijos vaikams 
    
    
        Poilsis su vaikais 
    
    
        Poilsis su šeima 
    
    
        Poilsis su vaikais Lietuvoje 
    
    
        Poilsis su vaikais Palangoje 
    
    
        Poilsis su vaikais Druskininkuose 
    
    
        Poilsis su vaikais Birštone 
    
    
        Poilsis su vaikais prie jūros 
    
    
        Poilsis Anykščiuose šeimai 
    
    
        Poilsis šeimai Trakuose 
    
    
        Poilsis šeimai Birštone 
    
    
        Poilsis Šventojoje su vaikais 
    
    
        Poilsis Plateliuose su vaikais 
    
    
        Poilsis Nidoje su vaikais 
    
    
        Poilsis Jūrmaloje šeimai 
    
    
        Poilsis Liepojoje šeimai 
    
    
        SPA poilsis šeimai 
    
    
        Poilsis šeimai sodyboje 
    
    
        Poilsis Latvijoje 
    
    
        Poilsis Jūrmaloje 
    
    
        Poilsis Rygoje 
    
    
        Poilsis Latvijoje su vaikais 
    
    
        Jūrmala SPA 
    
    
        Darbostogos 
    
    
        Naujieji metai 
    
    
        Poilsis vienam 
    
    
        Pušynas 
    
    
        Corner Hotel 
    
    
        Pušynė 
    
    
        Panorama Hotel 
    
    
        Radisson Blu Hotel Lietuva 
    
    
        Gamtos Perlas 
    
    
        Hilton Garden Inn Vilnius 
    
    
        Neringa Hotel 
    
    
        Park Inn By Radisson Vilnius Airport 
    
    
        Ramios bitės 
    
    
        Žilvinas Hotel Palanga 
    
    
        Dainava 
    
    
        Gradiali 
    
    
        Victoria Hotel Kaunas 
    
    
        Margis SPA 
    
    
        Amsterdam Plaza 
    
    
        Gabija 
    
    
        Prie parko 
    
    
        Palangos Linas 
    
    
        METROPOLIS 
    
    
        Best Baltic Palanga 
    
    
        Goda 
    
    
        Palangos vėtra 
    
    
        Auksinės kopos 
    
    
        Rąžė, Palanga 
    
    
        Radisson Blu Royal Astorija 
    
    
        SPA Vilnius Druskininkai 
    
    
        Vytautas Mineral SPA 
    
    
        Kaunas Hotel 
    
    
        Europa Royale Druskininkai 
    
    
        Sanatorija Druskininkuose 
    
    
        Tulpės sanatorija 
    
    
        Galia 
    
    
        De Lita 
    
    
        Amberton Green Apartments 
    
    
        Amberton Green SPA Druskininkai 
    
    
        Energetikas 
    
    
        Eglės sanatorija 
    
    
        UPA Medical SPA 
    
    
        Aurora Hotel Klaipėda 
    
    
        Versmė sanatorija 
    
    
        Grand Baltic Dunes 
    
    
        Radisson Hotel Kaunas 
    
    
        Best Baltic Central Druskininkai 
    
    
        Eglės sanatorija 
    
    
        Draugystės sanatorija 
    
    
        Vilnius Grand Resort 
    
    
        Oro Dubingiai 
    
    
        Harmony Park 
    
    
        Gradiali 
    
    
        Vanagupė 
    
    
        Bistrampolio dvaras 
    
    
        Mingės egzotika 
    
    
        Palangos žuvėdra 
    
    
        Grand SPA Lietuva 
    
    
        EGO SPA 
    
    
        Royal SPA Residence 
    
    
        Atostogų parkas 
    
    
        Ibis Kaunas Centre 
    
    
        Poilsis
  

  
        Paskutinė minutė 
    
    
        Viskas įskaičiuota 
    
    
        Paskutinės minutės kelionės į Egiptą 
    
    
        Paskutinės minutės kelionės į Turkiją 
    
    
        Paskutinės minutės kelionės autobusu 
    
    
        Poilsinės kelionės 
    
    
        Kelionės su vaikais 
    
    
        Novaturo kelionės 
    
    
        Itaka kelionės 
    
    
        Coral travel kelionės 
    
    
        Kelionės į Šiaurės Ameriką 
    
    
        Kelionės į Pietų Ameriką 
    
    
        Kelionės į Artimuosius Rytus 
    
    
        Kelionės į Afriką 
    
    
        Kelionės į Aziją 
    
    
        Kelionės į Australiją 
    
    
        Kelionės į Turkiją 
    
    
        Kelionės į Stambulą 
    
    
        Kelionės į Antaliją 
    
    
        Kelionės į Alaniją 
    
    
        Kelionės į Beleką 
    
    
        Kelionės į Kemerą 
    
    
        Kelionės į Sidę 
    
    
        Kelionės į Kapadokiją 
    
    
        Kelionės į Graikiją 
    
    
        Kelionės į Atėnus 
    
    
        Kelionės į Salonikus 
    
    
        Kelionės į Kretą 
    
    
        Kelionės į Rodą 
    
    
        Kelionės į Tasos 
    
    
        Kelionės į Chaniją 
    
    
        Kelionės į Graikijos salas 
    
    
        Kelionės į Akropolį 
    
    
        Kelionės į Egiptą 
    
    
        Kelionės į Šarm el Šeichą 
    
    
        Kelionės į Hurgadą 
    
    
        Kelionės į Marsą Alamą 
    
    
        Kelionės į Luksorą 
    
    
        Kelionės į Karalių slėnį 
    
    
        Kelionės į Asuaną 
    
    
        Kelionės į Ispaniją 
    
    
        Kelionės į Barseloną 
    
    
        Kelionės į Seviliją 
    
    
        Kelionės į Ibizą 
    
    
        Kelionės į Italiją 
    
    
        Kelionės į Romą 
    
    
        Kelionės į Milaną 
    
    
        Kelionės į Veneciją 
    
    
        Kelionės į Siciliją 
    
    
        Kelionės į Neapolį 
    
    
        Kelionės į Kroatiją 
    
    
        Kelionės į Sakartvelą 
    
    
        Kelionės į Jungtinius Arabų Emyratus 
    
    
        Kelionės į JAV 
    
    
        Kelionės į Meksiką 
    
    
        Kelionės į Prancūziją 
    
    
        Kelionės į Paryžių 
    
    
        Kelionės į Nicą 
    
    
        Kelionės į Portugaliją 
    
    
        Kelionės į Madeirą 
    
    
        Kelionės į Algarvę 
    
    
        Kelionės į Lisaboną 
    
    
        Kelionės į Portą 
    
    
        Kelionės į Lagosą 
    
    
        Kelionės į Faro 
    
    
        Kelionės į Kubą 
    
    
        Kelionės į Vietnamą 
    
    
        Kelionės į Japoniją 
    
    
        Kelionės į Indiją 
    
    
        Kelionės į Juodkalniją 
    
    
        Kelionės į Norvegiją 
    
    
        Kelionės į Singapūrą 
    
    
        Kelionės į Filipinus 
    
    
        Kelionės į Čekiją 
    
    
        Kelionės į Prahą 
    
    
        Kelionės į Latviją 
    
    
        Kelionės į Rygą 
    
    
        Kelionės į Estiją 
    
    
        Kelionės į Taliną 
    
    
        Kelionės į Lenkiją 
    
    
        Kelionės į Varšuvą 
    
    
        Kelionės į Zakopanę 
    
    
        Kelionės į Austriją 
    
    
        Kelionės į Slovakiją 
    
    
        Kelionės į Suomiją 
    
    
        Kelionės į Švediją 
    
    
        Kelionės į Vengriją 
    
    
        Kelionės į Vokietiją 
    
    
        Kelionės į Olandiją 
    
    
        Kelionės į Albaniją 
    
    
        Kelionės į Slovėniją 
    
    
        Kelionės į Šveicariją 
    
    
        Kelionės į Daniją 
    
    
        Kelionės į Malaiziją 
    
    
        Kelionės į Indoneziją 
    
    
        Kelionės į Šri Lanką 
    
    
        Kelionės į Pietų Korėją 
    
    
        Kelionės į Naująją Zelandiją 
    
    
        Kelionės į Braziliją 
    
    
        Kelionės į Dominikos Respubliką 
    
    
        Kelionės į Tunisą 
    
    
        Kelionės į Tanzaniją 
    
    
        Kelionės į Zanzibarą 
    
    
        Kelionės į Chaniją 
    
    
        Kelionės į Santorini 
    
    
        Kelionės į Dubajų 
    
    
        Kelionės į Žaliajį Kyšulį 
    
    
        Kelionės į Gruziją 
    
    
        Kelionės į Balį 
    
    
        Kelionės į Havajus 
    
    
        Pažintinės kelionės 
    
    
        Pažintinės kelionės autobusu 
    
    
        Pažintinės kelionės lėktuvu 
    
    
        Kelionės į Niujorką 
    
    
        Pažintinės kelionės kruizu 
    
    
        GRŪDA kelionės 
    
    
        Topturo kelionės 
    
    
        Interlux kelionės 
    
    
        700LT kelionės 
    
    
        Egzotinės kelionės 
    
    
        Kelionės su vaikais 
    
    
        Savaitgalio kelionės 
    
    
        Savaitgalio kelionės su vaikais 
    
    
        Slidinėjimas 
    
    
        Rudens kelionės 
    
    
        Kelionės spalio mėnesį 
    
    
        Kelionės rugsėjo mėnesį 
    
    
        Kelionės lapkričio mėnesį 
    
    
        Žiemos kelionės 
    
    
        Kalėdinės kelionės 
    
    
        Naujametinės kelionės 
    
    
        Kelionės vasario mėnesį 
    
    
        Vasaros kelionės 
    
    
        Kelionės rugpjūčio mėnesį 
    
    
        Kelionės liepos mėnesį 
    
    
        Anextour Lietuva 
    
    
        Kelionės
  

  
        Oro pramogos 
    
    
        Skrydis oro balionu 
    
    
        Skrydis oro balionu dviems 
    
    
        Skrydis oro balionu Kaune 
    
    
        Skrydis oro balionu Klaipėdoje 
    
    
        Skrydis oro balionu Vilniuje 
    
    
        Skrydis oro balionu Trakuose 
    
    
        Skrydis oro balionu Alytuje 
    
    
        Skrydis oro balionu Marijampolėje 
    
    
        Skrydis parasparniu 
    
    
        Skrydis parasparniu Vilniuje 
    
    
        Apžvalginis skrydis 
    
    
        Apžvalginis skrydis virš Trakų 
    
    
        Apžvalginis skrydis virš Kauno 
    
    
        Šuolis parašiutu 
    
    
        Šuolis parašiutu Klaipėdoje 
    
    
        Skrydžio simuliatoriai 
    
    
        Pilotavimo pamoka 
    
    
        Vandens pramogos 
    
    
        Vandens parkai 
    
    
        Vandens parkai Vilniuje 
    
    
        Vandens parkai Kaune 
    
    
        Vandens parkas Druskininkuose 
    
    
        Vandens parkas Palangoje 
    
    
        Jūrmalos vandens parkas 
    
    
        Vandens batutai 
    
    
        Vandens batutai Palangoje 
    
    
        Vandens batutų parkai 
    
    
        Wake parkai 
    
    
        Wake parkai Vilniuje 
    
    
        Kaitavimas 
    
    
        Kaitavimas Svencele 
    
    
        Irklentės 
    
    
        Irklentės Kaune 
    
    
        Jachtos ir laivai 
    
    
        Pasiplaukiojimas laivu Kaune 
    
    
        Pasiplaukiojimas laivu Trakuose 
    
    
        Pasiplaukiojimas laivu Klaipėdoje 
    
    
        Pasiplaukiojimas laivu Birštone 
    
    
        Kateriai ir vandens motociklai 
    
    
        Žvejyba 
    
    
        Žvejyba Kuršių mariose 
    
    
        Žvejyba jūroje 
    
    
        Vandens pramogos Kaune 
    
    
        Vandens pramogos Palangoje 
    
    
        Baseinai Birštone 
    
    
        Pramogos vaikams 
    
    
        Vandens parkai ir baseinai 
    
    
        Baseinai Vilniuje 
    
    
        Baseinai Kaune 
    
    
        Baseinai vaikams 
    
    
        Baseinai Palangoje 
    
    
        Baseinai Klaipedoje 
    
    
        Baseinai kūdikiams 
    
    
        Nuotykių parkai 
    
    
        Nuotykių parkai Vilniuje 
    
    
        Nuotykių parkai Kaune 
    
    
        Nuotykių parkas Anykščiuose 
    
    
        Laipynių parkai 
    
    
        Pabėgimo kambariai 
    
    
        Pabėgimo kambarys vaikams 
    
    
        Pabėgimo kambarys mergvakariui 
    
    
        Pabėgimo kambarys Vilniuje 
    
    
        Pabėgimo kambarys Kaune 
    
    
        Virtualios realybės pramogos 
    
    
        Virtualios realybės kambarys Vilniuje 
    
    
        Virtualios realybės kambarys Kaune 
    
    
        Virtualios realybės kambarys Šiauliuose 
    
    
        Galvosūkių kambariai 
    
    
        Galvosūkių kambarys Vilniuje 
    
    
        Siaubo kambarys 
    
    
        Vaikų gimtadieniai 
    
    
        Vaikų gimtadieniai Kaune 
    
    
        Vaikų gimtadieniai Vilniuje 
    
    
        Lauko pramogos vaikams 
    
    
        Dažasvydis vaikams 
    
    
        Pramogos vaikams Vilniuje 
    
    
        Pramogos vaikams Kaune 
    
    
        Pramogos šeimai 
    
    
        Pramogos su vaikais Vilniuje 
    
    
        Pramogos šeimai Kaune 
    
    
        Pramogos šeimai Trakuose 
    
    
        Pabėgimo Kambariai 
    
    
        Aktyvios pramogos 
    
    
        Dažasvydis 
    
    
        Dažasvydis Klaipėdoje 
    
    
        Šaudymas 
    
    
        Šaudymas koviniais ginklais 
    
    
        Šaudymas Kaune 
    
    
        Šaudymas iš lanko 
    
    
        Jodinėjimas žirgais 
    
    
        Jodinėjimas žirgais Kaune 
    
    
        Jodinėjimas žirgais Anykščiuose 
    
    
        Jodinėjimas žirgais Trakuose 
    
    
        Jodinėjimas žirgais Klaipėdoje 
    
    
        Pramogų parkai 
    
    
        Pramogų parkai Vilniuje 
    
    
        Pramogų parkai Palangoje 
    
    
        Pramogų parkai Kaune 
    
    
        Pramogų parkai Anykščiuose 
    
    
        Pramogų parkai Lietuvoje 
    
    
        Boulingas 
    
    
        Boulingas Vilniuje 
    
    
        Boulingas Kaune 
    
    
        Boulingas Klaipėdoje 
    
    
        Boulingas Šiauliuose 
    
    
        Boulingas Druskininkuose 
    
    
        Žygiai 
    
    
        Pėsčiųjų žygiai 
    
    
        Žygiai Lietuvoje 
    
    
        Lazerių arenos 
    
    
        Lazerių arenos Vilniuje 
    
    
        Aktyvios pramogos Vilniuje 
    
    
        Biliardas 
    
    
        Auto/Moto pramogos 
    
    
        Kartingai 
    
    
        Kartingai Vilniuje 
    
    
        Kartingai Kaune 
    
    
        Kartingai Klaipėdoje 
    
    
        Kartingai Šiauliuose 
    
    
        Kartingai Anykščiuose 
    
    
        Kartingai vaikams 
    
    
        Kartingai Panevėžyje 
    
    
        Pasivažinėjimas keturračiais 
    
    
        Pasivazinejimas keturračiais Kaune 
    
    
        Pasivažinėjimas tanku, šarvuočiu 
    
    
        Pasivažinėjimas motociklu 
    
    
        Ekstremalus vairavimas 
    
    
        Sporto pramogos 
    
    
        Sporto klubai 
    
    
        Sporto klubai Vilniuje 
    
    
        Sporto klubai Kaune 
    
    
        Sporto klubai Klaipėdoje 
    
    
        Sporto klubai su baseinu 
    
    
        Sporto klubai Marijampolėje 
    
    
        Sporto klubai 24/7 
    
    
        Sporto klubai Šiauliuose 
    
    
        Sporto klubai Aleksote 
    
    
        Sporto klubai Alytuje 
    
    
        Sporto treniruotės 
    
    
        Kardio treniruotės 
    
    
        Teniso treniruotės 
    
    
        Grupinės treniruotės Vilniuje 
    
    
        Grupinės treniruotės Kaune 
    
    
        Golfas 
    
    
        Golfas Vilniuje 
    
    
        Plaukimas 
    
    
        Buriavimas 
    
    
        Buriavimas Trakuose 
    
    
        Galvosūkiai ir žaidimai 
    
    
        Iliuzijų kambariai 
    
    
        Virtualios realybės kambarys 
    
    
        Virtualios realybės kambarys Vilniuje 
    
    
        Virtualios realybės kambarys Kaune 
    
    
        Virtualios realybės kambarys Šiauliuose 
    
    
        Simuliatoriai 
    
    
        Vaidmenų žaidimai 
    
    
        Žaidimai grupėms 
    
    
        Pramogos Vilniuje 
    
    
        Pramogos Kaune 
    
    
        Pramogos Šiauliuose 
    
    
        Pramogos Panevėžyje 
    
    
        Pramogos Klaipėdoje 
    
    
        Pramogos Trakuose 
    
    
        Pramogos Palangoje 
    
    
        Pramogos Druskininkuose 
    
    
        Pramogos Birštone 
    
    
        Pramogos dviems 
    
    
        Vidaus pramogos 
    
    
        WAY OUT 
    
    
        Palangos vasaros parkas 
    
    
        Ekskomisarų biuro šaudykla 
    
    
        SPA Radailiai 
    
    
        Splash Park 
    
    
        Wake Way 
    
    
        Pilotai.lt 
    
    
        AKROPOLIS 
    
    
        Palangos baseinas 
    
    
        SPEEDWAY 
    
    
        UNO Park 
    
    
        CurioCity 
    
    
        Tankodromas.lt 
    
    
        Marijampolės oreivių klubas 
    
    
        Rubino renginiai 
    
    
        Baa Training 
    
    
        Mamoto 
    
    
        Water Inn, Wake Inn 
    
    
        313 Cable Park 
    
    
        EG/PX 
    
    
        Boom Park 
    
    
        Impuls 
    
    
        Tiras 365 
    
    
        Lemon Gym 
    
    
        Kartlandas 
    
    
        Apollo boulingas 
    
    
        Vichy Vandens Parkas 
    
    
        Skydiving.lt 
    
    
        Villa Alicante 
    
    
        FORUM PALACE 
    
    
        Pramogos
  

  
        TOP restoranai 
    
    
        TOP restoranai Vilniuje 
    
    
        TOP restoranai Kaune 
    
    
        Vakarienės 
    
    
        Vakarienė tamsoje 
    
    
        Vakarienė tamsoje Kaune 
    
    
        Vakarienė tv bokšte 
    
    
        Vakarienė dviems 
    
    
        Vakarienė Vilniuje 
    
    
        Vakarienė dviem Vilniuje 
    
    
        Vakarienė Kaune 
    
    
        Vakarienė Klaipėdoje 
    
    
        Degustacinės vakarienės 
    
    
        Vakarienė Palangoje 
    
    
        Vakarienė viešbučio kambaryje 
    
    
        Šventinė vakarienė 
    
    
        Vakarienė viešbutyje 
    
    
        Pusryčiai ir pietūs 
    
    
        Pusryčiai Vilniuje 
    
    
        Pusryčiai Kaune 
    
    
        Pusryčiai Klaipėdoje 
    
    
        Pusryčiai Nidoje 
    
    
        Pietūs Vilniuje 
    
    
        Pasaulio virtuvės 
    
    
        Lietuviški patiekalai 
    
    
        Kinietiški patiekalai 
    
    
        Kinietiški patiekalai Kaune 
    
    
        Japonų virtuvė 
    
    
        Sushi 
    
    
        Itališki patiekalai 
    
    
        Picos 
    
    
        Makaronai 
    
    
        Turkiška virtuvė 
    
    
        Gruziniška virtuvė 
    
    
        Chacapuri 
    
    
        Meksikietiška virtuvė 
    
    
        Amerikietiška virtuvė 
    
    
        Burgeriai 
    
    
        Ispaniška virtuvė 
    
    
        Portugališka virtuvė 
    
    
        Europietiška virtuvė 
    
    
        Sveikas maistas 
    
    
        Sveikas maistas pietums 
    
    
        Sveikas maistas vakarienei 
    
    
        Sveikas maistas kaune 
    
    
        Sveikas maistas Vilniuje 
    
    
        Greitas maistas 
    
    
        Greitas maistas Kaune 
    
    
        Greitas maistas Vilniuje 
    
    
        Greitas maistas Klaipėdoje 
    
    
        Greitas maistas Šiauliuose 
    
    
        Greito maisto restoranai 
    
    
        Desertai 
    
    
        Desertai Vilniuje 
    
    
        Desertai Kaune 
    
    
        Desertai Klaipėdoje 
    
    
        Desertų restoranai 
    
    
        Degustacijos 
    
    
        Maisto degustacijos 
    
    
        Gėrimų degustacijos 
    
    
        Desertų degustacijos 
    
    
        Vyno degustacijos 
    
    
        Alaus degustacijos 
    
    
        Degustacijos Vilniuje 
    
    
        Degustacijos Kaune 
    
    
        Degustacijos Klaipėdoje 
    
    
        Miyako 
    
    
        Peri Peri 
    
    
        Shimai Sushi&wok 
    
    
        Meridianas 
    
    
        Amandus Deli 
    
    
         
    
    
        RIBAS JEWELLERY 
    
    
        Selfish 
    
    
        California 
    
    
        Capo 
    
    
        Ertlio namas 
    
    
        Kuchmistrai 
    
    
        Pinewood Bar Lounge 
    
    
        Dine 
    
    
        Al Cantuccio 
    
    
        Somm 
    
    
        Bizarre 
    
    
        Niam Niam Sushi 
    
    
        Višta puode 
    
    
        GRÁS 
    
    
        Bernelių užeiga 
    
    
        Džiaugsmas 
    
    
        Gusto blyninė 
    
    
        Sugamour 
    
    
        La Boheme 
    
    
        Solt Dining 
    
    
        Piccola Italia 
    
    
        Pjazz 
    
    
        Sushi Express 
    
    
        Neragauta Azija 
    
    
        Šampanė 
    
    
         
    
    
        Restoranai
  

  
        Masažai 
    
    
        Limfodrenažinis masažas 
    
    
        Limfodrenažinis masažas rankomis 
    
    
        Limfodrenažinis masažas Vilniuje 
    
    
        Limfodrenažinis masažas aparatu 
    
    
        Limfodrenažinis masažas Kaune 
    
    
        Limfodrenažinis masažas Klaipėdoje 
    
    
        Veido masažas 
    
    
        Kobido masažas 
    
    
        Taškinis masažas 
    
    
        Shiatsu masažas 
    
    
        Klasikinis veido masažas 
    
    
        Veido masažas nuo raukšlių 
    
    
        Veido masažas Vilniuje 
    
    
        Veido masažas Kaune 
    
    
        Japoniškas veido masažas 
    
    
        Anticeliulitinis masažas 
    
    
        Sportinis masažas 
    
    
        Tailandietiškas masažas 
    
    
        Gydomasis masažas 
    
    
        Gydomasis masažas Vilniuje 
    
    
        Gydomasis masažas Kaune 
    
    
        Nugaros masažas 
    
    
        Gydomasis nugaros masažas 
    
    
        Nugaros masažas Vilniuje 
    
    
        Kaklo masažas 
    
    
        Atpalaiduojantis nugaros masažas 
    
    
        Nugaros masažas Kaune 
    
    
        Pečių masažas 
    
    
        Sprando masažas 
    
    
        Gydomasis nugaros masažas Vilniuje 
    
    
        Stuburo masažas 
    
    
        Klasikinis nugaros masažas 
    
    
        Atpalaiduojantis masažas 
    
    
        Viso kūno masažas 
    
    
        Masažai Vilniuje 
    
    
        Masažai Kaune 
    
    
        Ajurvedinis masažas 
    
    
        Povandeninis masažas 
    
    
        Masažai Klaipėdoje 
    
    
        Holistinis masažas 
    
    
        Masažai Šiauliuose 
    
    
        Klasikinis masažas 
    
    
        Aromaterapinis masažas 
    
    
        Masažai dviems 
    
    
        Galvos masažai 
    
    
        Relaksacinis masažas 
    
    
        Giluminis masažas 
    
    
        SPA procedūros 
    
    
        SPA dviems 
    
    
        Spa dviems su nakvyne 
    
    
        Spa dviems Kaune 
    
    
        Spa Vilniuje dviems 
    
    
        Spa dviems Palangoje 
    
    
        Dienos SPA 
    
    
        Dienos SPA Kaune 
    
    
        Dienos SPA Vilniuje 
    
    
        Egzotiniai SPA ritualai 
    
    
        Spa procedūros Vilniuje 
    
    
        Spa procedūros Druskininkuose 
    
    
        Spa procedūros Kaune 
    
    
        Kūno procedūros 
    
    
        Kūno šveitimas 
    
    
        Sausas kūno šveitimas 
    
    
        Kūno šveitimas Kaune 
    
    
        Kūno šveitimas Vilniuje 
    
    
        Soliariumai 
    
    
        Soliariumai Vilniuje 
    
    
        Soliariumas Kaune 
    
    
        Soliariumas Klaipėdoje 
    
    
        Soliariumas Druskininkuose 
    
    
        Soliariumas Palangoje 
    
    
        Depiliacija 
    
    
        Lazerinė depiliacija 
    
    
        Bikini depiliacija lazeriu 
    
    
        Fotoepiliacija 
    
    
        Depiliacija lazeriu Kaune 
    
    
        Depiliacija lazeriu Vilniuje 
    
    
        Krioterapija 
    
    
        Depiliacija vašku 
    
    
        Kojų depiliacija vašku 
    
    
        Pažastų depiliacija vašku 
    
    
        Rankų depiliacija vašku 
    
    
        Veido depiliacija vašku 
    
    
        Liekninančios procedūros 
    
    
        Celiulito gydymas 
    
    
        Celiulito naikinimas 
    
    
        Celiulito gydymas Kaune 
    
    
        Celiulito gydymas Vilniuje 
    
    
        Depiliacija cukrumi 
    
    
        Auskarų vėrimas ir tatuiruotės 
    
    
        Veido procedūros 
    
    
        Veido valymas 
    
    
        Rūgštinis veido valymas 
    
    
        Veido valymas vyrams 
    
    
        Veido valymas Vilniuje 
    
    
        Veido valymas Kaune 
    
    
        Mechaninis veido valymas 
    
    
        Veido valymas ultragarsu 
    
    
        Inkštirų valymas 
    
    
        Giluminis veido valymas 
    
    
        Kombinuotas veido valymas 
    
    
        Mezoterapija veidui 
    
    
        Mezoterapija paakiams 
    
    
        Makiažas 
    
    
        Makiažas Kaune 
    
    
        Dieninis makiažas 
    
    
        Makiažas Vilniuje 
    
    
        Makiažo pamoka sau 
    
    
        Vakarinis makiažas 
    
    
        Express makiažas 
    
    
        Dūminis makiažas 
    
    
        Proginis makiažas 
    
    
        Makiažo kursai 
    
    
        Permanentinis makiažas 
    
    
        Antakių procedūros 
    
    
        Antakių laminavimas 
    
    
        Antakių permanentas 
    
    
        Antakių šešėliavimas 
    
    
        Antakių mikropigmentacija 
    
    
        Ilgalaikis antakių dažymas 
    
    
        Antakių dažymas 
    
    
        Antakių pakėlimas 
    
    
        Antakių tvarkymas 
    
    
        Permanentinis antakių dažymas 
    
    
        Antakių formavimas 
    
    
        Blakstienų procedūros 
    
    
        Blakstienų dažymas 
    
    
        Blakstienų laminavimas 
    
    
        Blakstienų priauginimas 
    
    
        Blakstienų klijavimas 
    
    
        Klasikinis blakstienų priauginimas 
    
    
        Veido procedūros Kaune 
    
    
        Veido procedūros Vilniuje 
    
    
        Veido procedūros nuo raukšlių 
    
    
        Jauninančios veido procedūros 
    
    
        Veido injekcijos 
    
    
        Veido procedūros Klaipėdoje 
    
    
        Veido drėkinimo procedūros 
    
    
        Plaukų procedūros 
    
    
        Šukuosenos 
    
    
        Šukuosenos berniukams 
    
    
        Šukuosenos trumpiems plaukams 
    
    
        Šukuosenos ilgiems plaukams 
    
    
        Plaukų kirpimas 
    
    
        Kirpimas Kaune 
    
    
        Kirpimas Vilniuje 
    
    
        Kare kirpimas 
    
    
        Kirpimas karštomis žirklėmis 
    
    
        Bob kirpimas 
    
    
        Ilgų plaukų kirpimas 
    
    
        Plaukų dažymas 
    
    
        Plaukų dažymas sruogelėmis 
    
    
        Žilų plaukų dažymas 
    
    
        Plaukų priauginimas 
    
    
        Plaukų priauginimas Vilniuje 
    
    
        Plaukų priauginimas Kaune 
    
    
        Vyriškas kirpimas 
    
    
        Vyriškas trumpas kirpimas 
    
    
        Plaukų procedurų kursai 
    
    
        Plaukų atstatymo procedūra 
    
    
        Plaukų procedūros Kaune 
    
    
        Nagų procedūros 
    
    
        Gelinis lakavimas 
    
    
        Gelinis lakavimas Vilniuje 
    
    
        Manikiūras 
    
    
        Prancūziškas manikiūras 
    
    
        Manikiūras Vilniuje 
    
    
        Manikiūras Kaune 
    
    
        Aparatinis manikiūras 
    
    
        Higieninis manikiūras 
    
    
        Klasikinis manikiūras 
    
    
        Pedikiūras 
    
    
        Pedikiūras Kaune 
    
    
        Gydomasis pedikiūras 
    
    
        Pedikiūras Vilniuje 
    
    
        Express pedikiūras 
    
    
        Higieninis pedikiūras 
    
    
        Gelinis pedikiūras 
    
    
        Pilnas pedikiūras 
    
    
        Nagų priauginimas 
    
    
        Nagų priauginimas Vilniuje 
    
    
        Nagų priauginimas Kaune 
    
    
        Nagų korekcija 
    
    
        Parafino terapija 
    
    
        Grožio chirurgija 
    
    
        Apgamų šalinimas 
    
    
        Apgamų šalinimas lazeriu 
    
    
        Apgamų šalinimas Vilniuje 
    
    
        Lūpų putlinimas 
    
    
        Lūpų putlinimas Vilniuje 
    
    
        Lūpų putlinimas hialuronu 
    
    
        Lūpų putlinimas Kaune 
    
    
        Botulino injekcijos 
    
    
        Botulino injekcijos Vilniuje 
    
    
        Botulino injekcijos Kaune 
    
    
        Hialurono injekcijos 
    
    
        Hialurono injekcijos veidui 
    
    
        Hialurono injekcijos Kaune 
    
    
        Hialurono injekcijos Vilniuje 
    
    
        Hialurono injekcijos lūpoms 
    
    
        Raukšlių korekcija 
    
    
        Lazerinės procedūros 
    
    
        Lazerio procedūros veidui 
    
    
        Lazerio procedūros Kaune 
    
    
        Lazerio procedūros Klaipėdoje 
    
    
        Porų mažinimas lazeriu 
    
    
        Lazerio procedūros Šiauliuose 
    
    
        Lazerinės grožio procedūros 
    
    
        Lazerio procedūros Panevėžyje 
    
    
        Grožio procedūros vyrams 
    
    
        Depiliacija vyrams 
    
    
        Depiliacija vyrams Vilniuje 
    
    
        Vyrų depiliacija Kaune 
    
    
        Vyriškos šukuosenos 
    
    
        Veido procedūros vyrams 
    
    
        Masažai vyrams 
    
    
        Masažai vyrams Vilniuje 
    
    
        Masažai vyrams Kaune 
    
    
        Skin Olympus Clinic 
    
    
        Solegama 
    
    
        Amadėja SPA 
    
    
        Fish SPA salonas 
    
    
        Qi Anmo 
    
    
        Amadėja SPA 
    
    
        Skinland 
    
    
        Medestetus klinika 
    
    
        Aušros SPA namai 
    
    
        V.G. Meimar grožio namai 
    
    
        Pasilepink - masažo studija 
    
    
        Estetinės medicinos klinika 
    
    
        Provanso kvapai SPA 
    
    
        Ritos masažų studija 
    
    
        Terapika - šeimos masažo klinika 
    
    
        Solisun 
    
    
        Manilla 
    
    
        Euforija grožio studija 
    
    
        Cute Beauty Lab 
    
    
         
    
    
        SPA Shanti 
    
    
        Fi Clinica 
    
    
        SPA Babor 
    
    
        Angel SPA 
    
    
        Žmogaus studija 
    
    
        Ursana grožio salonas 
    
    
        "Aura Esthetíc Clínique" Estetinės ir lazerinės me 
    
    
        Merci Merci Beauty Lounge 
    
    
         
    
    
        Ruta Reiki Mercar mokymų ir tyrimų institutas 
    
    
        Gatineau grožio salonas 
    
    
        Studio Figura 
    
    
        Elen SPA Studija 
    
    
        Familia Sana 
    
    
        Carol beauty line 
    
    
        Sachara soliariumai 
    
    
        Elitsun 
    
    
        Nidos kopos 
    
    
        Gydančios rankos 
    
    
        Mirror Beauty Room 
    
    
        Cult Of Beauty 
    
    
        Sugihara 
    
    
        High Care grožio ir sveikatos centras 
    
    
        Saulėja SPA 
    
    
        Dalios grožio studija 
    
    
        Era Esthetic 
    
    
        Sokrato Clinica 
    
    
        AZIA SPA 
    
    
        East Island SPA 
    
    
        Grožis
  

  
        Kraujo tyrimai 
    
    
        Hormonų tyrimai 
    
    
        Profilaktiniai kraujo tyrimai 
    
    
        Maisto netoleravimo testas 
    
    
        Maisto netoleravimo testas Vilniuje 
    
    
        Maisto netoleravimo testas Kaune 
    
    
        Maisto netoleravimo testas Šiauliuose 
    
    
        Alergenų tyrimai 
    
    
        Alergijos tyrimai vaikams 
    
    
        Alergijos tyrimas Vilniuje 
    
    
        Alergijos tyrimai Kaune 
    
    
        Alergenų tyrimas Klaipėdoje 
    
    
        Skydliaukės tyrimai 
    
    
        Širdies ir kraujagyslių tyrimai 
    
    
        Kasos ir kepenų tyrimai 
    
    
        Kiti tyrimai 
    
    
        Kraujo tyrimai Vilniuje 
    
    
        Kraujo tyrimai Kaune 
    
    
        Diagnostiniai tyrimai 
    
    
        Bendrieji tyrimai 
    
    
        Kardiologiniai tyrimai 
    
    
        Skydliaukės tyrimai 
    
    
        Ginekologo apžiūra 
    
    
        Virškinimo tyrimai 
    
    
        Nuovargio tyrimai 
    
    
        Tyrimai sportuojantiems 
    
    
        Kiti tyrimai 
    
    
        Covid-19 tyrimai 
    
    
        Odontologijos paslaugos 
    
    
        Burnos higiena 
    
    
        Burnos higiena Vilniuje 
    
    
        Burnos higiena Kaune 
    
    
        Burnos higiena Klaipėdoje 
    
    
        Dantų balinimas 
    
    
        Dantų balinimas lazeriu 
    
    
        Dantų plombavimas 
    
    
        Odontologija vaikams 
    
    
        Dantų puošimas 
    
    
        Odontologo konsultacija 
    
    
        Kitos paslaugos 
    
    
        Gydytojų konsultacijos 
    
    
        Dermatologas 
    
    
        Dermatologas Vilniuje 
    
    
        Dermatologas Kaune 
    
    
        Ginekologas 
    
    
        Ginekologas Klaipėdoje 
    
    
        Urologas 
    
    
        Urologas Klaipėdoje 
    
    
        Urologas Kaune 
    
    
        Kardiologas 
    
    
        Kardiologas Vilniuje 
    
    
        Kardiologas Kaune 
    
    
        Chirurgas 
    
    
        Chirurgas Kaune 
    
    
        Kineziterapeutas 
    
    
        Kineziterapeutas Vilniuje 
    
    
        Skiepai 
    
    
        Skiepai nuo erkinio encefalito 
    
    
        Skiepai nuo erkinio encefalito Vilniuje 
    
    
        Skiepai nuo erkinio encefalito Kaune 
    
    
        Skiepai nuo erkinio encefalito Šiaukiuose 
    
    
        Skiepai nuo gripo 
    
    
        Skiepai nuo gripo Vilniuje 
    
    
        Kiti skiepai 
    
    
        Plastinė chirurgija 
    
    
        Krūtų operacijos 
    
    
        Krūtų didinimas 
    
    
        Krūtų pakėlimas 
    
    
        Krūtų mažinimas 
    
    
        Lūpų korekcija 
    
    
        Veido operacijos 
    
    
        Vokų plastika 
    
    
        Antakių pakėlimas 
    
    
        Veido patempimas 
    
    
        Ausų korekcija 
    
    
        Nosies korekcija 
    
    
        Kūno kontūrų korekcijos 
    
    
        Pilvo plastika 
    
    
        Riebalų nusiurbimas 
    
    
        Kūno modeliavimas 
    
    
        Sėdmenų didinimas 
    
    
        Odos darinių šalinimas 
    
    
        Plastikos chirurgo konsultacija 
    
    
        Kitos paslaugos 
    
    
        Sveikatinimas 
    
    
        Sveikatinimo programos 
    
    
        Gydomieji masažai 
    
    
        Kineziterapija 
    
    
        Kineziterapija Vilniuje 
    
    
        Kineziterapija Klaipėdoje 
    
    
        Druskų kambariai 
    
    
        Druskų kambariai Vilniuje 
    
    
        Mankštos 
    
    
        Mankštos vaikams 
    
    
        Mankštos nugarai 
    
    
        Mankštos senjorams 
    
    
        Mankštos kūdikiams 
    
    
        Kitos paslaugos 
    
    
        Reabilitacija 
    
    
        Reabilitacija Palangoje 
    
    
        Reabilitacija Klaipėdoje 
    
    
        Reabilitacija Vilniuje 
    
    
        Reabilitacija po insulto 
    
    
        Reabilitacija po  žastikaulio lūžio 
    
    
        Reabilitacija po stuburo operacijos 
    
    
        Natura Munda 
    
    
        Rezus.lt kraujo laboratorija 
    
    
        Lietuvos draudimas 
    
    
        Inmedica 
    
    
        V. Grybo odontologijos klinika 
    
    
        Baltijos-Amerikos klinika 
    
    
        Royal Dental Clinic 
    
    
        Royal Dental Clinic 
    
    
        Medicina Practica laboratorija 
    
    
        Uosto poliklinika 
    
    
        Dantukų pasaulis 
    
    
        FEN papildai sportui 
    
    
        Biofirst 
    
    
        Divadenta 
    
    
        Šypsenų alėja 
    
    
        Šypsenos akademija 
    
    
        DNR Clinic - odontologijos klinika 
    
    
        FOOD CHIP 
    
    
        Elite odontologijos klinika 
    
    
        Sveikata
  

  
        Automobilio priežiūra 
    
    
        Automobilio plovimas 
    
    
        Auto salonų valymas 
    
    
        Automobilio cheminis valymas 
    
    
        Automobilio cheminis valymas Vilniuje 
    
    
        Automobilio cheminis valymas Klaipėdoje 
    
    
        Automobilio poliravimas 
    
    
        Automobilio servisas 
    
    
        Automobilių servisas Vilniuje 
    
    
        Kondicionieriaus pildymas 
    
    
        Buities paslaugos 
    
    
        Drabužių valymas 
    
    
        Langų valymas 
    
    
        Aplinkos tvarkymas 
    
    
        Apželdinimas 
    
    
        Paslaugos augintiniams 
    
    
        Veterinaro paslaugos 
    
    
        Veterinarijos klinika Vilniuje 
    
    
        Augintinių kirpimas 
    
    
        Šunų kirpimas 
    
    
        Kačių kirpimas 
    
    
        Augintinių SPA 
    
    
        Šunų maudymas 
    
    
        Kačių maudymas 
    
    
        Gyvūnų viešbutis 
    
    
        Gyvūnų viešbutis Vilniuje 
    
    
        Foto ir spaudos paslaugos 
    
    
        Fotoknygos 
    
    
        Vestuvinės fotoknygos 
    
    
        Nuotraukų spausdinimas 
    
    
        Nuotraukų spausdinimas Vilniuje 
    
    
        Nuotraukų spausdinimas Kaune 
    
    
        Fotodrobės 
    
    
        Kita foto spauda 
    
    
        Fotosesijos 
    
    
        Fotosesijos Vilniuje 
    
    
        Fotosesijos Klaipėdoje 
    
    
        Pamokos ir kursai 
    
    
        Kalbų kursai 
    
    
        Fotografijos kursai 
    
    
        Makiažo kursai 
    
    
        Makiažo kursai sau 
    
    
        Makiažo kursai Vilniuje 
    
    
        Jogos pamokos Kaune 
    
    
        Plaukimo pamokos vaikams 
    
    
        Plaukimo pamokos suaugusiems 
    
    
        Švenčių paslaugos 
    
    
        Renginių organizavimas 
    
    
        Kitos paslaugos 
    
    
        Paslaugos vaikams 
    
    
        Vaikų šventės 
    
    
        Nuomos paslaugos 
    
    
        Vestuvinių suknelių nuoma 
    
    
        Suknelių nuoma 
    
    
        Joglė 
    
    
        Smilefoto.lt 
    
    
        5Dart 
    
    
        WOW Shop 
    
    
        Plovimo pajėgos 
    
    
        LOCCITANE 
    
    
        Hobbyshop 
    
    
        Paslaugos
  

  



      

			            
                        
            
            
        

        



    

            Nieko nerasta

        
            
                    


                                    
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Apie įmonę

                        	Apie mus
	Klientų aptarnavimo skyrius
	Verslui
	Karjera
	Tinklaraštis
	ES projektai


                                            

                                            
                                                            
                                        
                    
                    
                                            Informacija vartotojams

                                                                                                                                            	Mano kuponai
	BETA dovanų kuponas
	Grąžinimo forma
	Kupono galiojimo pratęsimas
	Taisyklės
	Privatumo politika
	DUK


                                                                                                                                                                                	Keliautojų registracija
	Beta lojalumo programa


                                                                                                                                

                                            
            DAUGIAU INFORMACIJOS

            
                
                    
                    [image: phone]
                    +370 5 2073000
                

                
                
                    
                    
                    [image: ]
                    [email protected]
                

                
                    	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 09:00 - 19:30 
	 VI-VII: 10:00 - 16:00 


                

            


            BUHALTERIJA

            
                
                
                    [image: phone]
                    +370 652 35694
                

                
                
                    [image: ]
                    [email protected]
                

            

        
        

        

        Kelionių informacija

        
            
            
                [image: phone]
                +370 5 2048488
            

            
            
                [image: ]
                [email protected]
            

            
                	 DARBO LAIKAS: 
	 I-V: 08:00 - 19:00 
	 VI-VII: 11:00 - 15:00 


            

        


            SEKITE MUS:

            	
                
                    [image: social] 
                    
                        Facebook
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        Instagram
                    
                
	
                    [image: social]
                    
                        LinkedIn
                    
                


        






                
                    
                        

                        
                            (C) 2010-2024 UAB „Beta Media”. Be UAB „Beta Media” sutikimo platinti www.beta.lt svetainėje esančią informaciją griežtai draudžiama.
                        

                    

                

            

        


        
		
	        
        
                    













	

	


        



 





	

























	
		
			
				
					×
				
				Norėdami atrakinti ir pamatyti pasiūlymą, užpildykite visus laukelius

			

			
				
					
						
							
								Vardas
								
							

						

						
							
								El. paštas
								
							

						

					

					
						
							
								
									
										
										Sutinku gauti Beta.lt informaciją apie pasiūlymus Lietuvoje.
									
								

							

						

					

					
						
							
								Atrakinti
							
						

					

				

			

		






	
	


    
        
            
                [image: ]Ačiū!

            

            
                UŽDARYTI
            
        

    




	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
        


	
	
	
			
    			
	
			
	     
	
	
	
	
        
		
	
	
	

	
	
			
                
		              
	
     
	
	
						
		
		
		
		
	
		close
	
	
		
			[image: ]
		

		
			BŪK PIRMAS!

			
				Kurį pasieks šie pasiūlymai:

					Nauji / specialūs
	Riboto kiekio


					Slapti
	Paskutinės minutės

				
			

			
				
			

			
				
					PRENUMERUOTI
				
			
			
			
				
					{no label [subscription_success]}
				

			

			
			Sekite mūsų naujienas čia: 


			

			
				Mūsų privatumo politika
			
			
		

	
	
	





	
	
	

	

				
	
	
		
	
	



	

	







